
 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 1/5 

Suwałki, dnia: 2020-05-11 
 
 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach 

Ul. Szpitalna 54 
16 – 400 Suwałki 
 
 
 
Znak sprawy: 3/PN/2020   
 
 
 

INFORMACJA Z  OTW ARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na:  

Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych, preparatów dezynfekcyjnych na 
potrzeby  Samodzielnego Publicznego  Zespołu Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 
2019 r. poz. 1843) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  o godz. . 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi dla: 

części 1 zamówienia w wysokości 2 051.77 zł brutto; 

części 2 zamówienia w wysokości 1 989.36 zł brutto; 

części 3 zamówienia w wysokości 135.00 zł brutto; 

części 4 zamówienia w wysokości 453.24 zł brutto; 

części 5 zamówienia w wysokości 5 029.33 zł brutto; 

części 6 zamówienia w wysokości 64.80 zł brutto; 

części 7 zamówienia w wysokości 1 944.00 zł brutto; 

części 8 zamówienia w wysokości 25.92 zł brutto; 

części 9 zamówienia w wysokości 162.00 zł brutto; 

części 10 zamówienia w wysokości 2 073.60 zł brutto; 

części 11 zamówienia w wysokości 181.44 zł brutto; 

części 12 zamówienia w wysokości 104.97 zł brutto; 

części 13 zamówienia w wysokości 1 516.32 zł brutto; 

części 14 zamówienia w wysokości 162.00 zł brutto; 

części 15 zamówienia w wysokości 49 440.24 zł brutto; 

części 16 zamówienia w wysokości 172.80 zł brutto; 

części 17 zamówienia w wysokości 1 030.32 zł brutto; 

części 18 zamówienia w wysokości 486.00 zł brutto; 

części 19 zamówienia w wysokości 162.00 zł brutto; 

części 20 zamówienia w wysokości 6 382.80 zł brutto; 

części 21 zamówienia w wysokości 1 371.60 zł brutto; 

części 22 zamówienia w wysokości 2 700.00 zł brutto; 

części 23 zamówienia w wysokości 4 507.04 zł brutto; 

części 24 zamówienia w wysokości 3 952.80 zł brutto; 

części 25 zamówienia w wysokości 1 382.40 zł brutto; 

części 26 zamówienia w wysokości 2 400.00 zł brutto; 

części 27 zamówienia w wysokości 17 236.80 zł brutto; 

części 28 zamówienia w wysokości 2 969.54 zł brutto; 

części 29 zamówienia w wysokości 2 274.38 zł brutto; 

części 30 zamówienia w wysokości 1 600.12 zł brutto; 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 2/5 

części 31 zamówienia w wysokości 388.80 zł brutto; 

części 32 zamówienia w wysokości 1 080.00 zł brutto; 

części 33 zamówienia w wysokości 3 055.87 zł brutto; 

części 34 zamówienia w wysokości 10 584.00 zł brutto; 

części 35 zamówienia w wysokości 6 031.94 zł brutto; 

części 36 zamówienia w wysokości 216.00 zł brutto; 

części 37 zamówienia w wysokości 432.00 zł brutto; 

części 38 zamówienia w wysokości 15 508.16 zł brutto; 

części 39 zamówienia w wysokości 6 424.20 zł brutto; 

części 40 zamówienia w wysokości 3 456.00 zł brutto; 

części 41 zamówienia w wysokości 13 608.00 zł brutto; 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nr 
zadania 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 

Czas 
rozpatrzenia 

reklamacji 

Warunki 
płatności 

1 22 

ConvaTec Polska Sp. z o.o. 
Al. Armii Ludowej 26  

00-609 Warszawa 

3 996.00 zł 2 dni 3 dni 30 dni 

2 17 

Kikgel Sp. z o.o. 
Skłodwoskiej 7  

97-225 Ujazd 

775.44 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

3 32 

Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1  

04-082 Warszawa 

648.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

4 15 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń 

89 413.20 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

4 41 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Żółkiewskiego 20/26  

87-100 Toruń 

19 656.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

5 3 

J. Chodacki, A. Misztal 
"Medica" Sp.j. 
ul. Przemysłowa 4a  

59-300 Lublin 

262.50 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

5 4 

J. Chodacki, A. Misztal 
"Medica" Sp.j. 
ul. Przemysłowa 4a  

59-300 Lublin 

910.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

5 6 

J. Chodacki, A. Misztal 
"Medica" Sp.j. 
ul. Przemysłowa 4a  

59-300 Lublin 

600.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

5 10 

J. Chodacki, A. Misztal 
"Medica" Sp.j. 
ul. Przemysłowa 4a  

59-300 Lublin 

2 970.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

6 7 

SUN-MED s.c Dominik 
Siekierski, Sławomi 
Naparty 
ul. Franciszkańska 
104/112  

91-845 Łódź 

4 860.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 3/5 

7 34 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo - Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 

10 454.40 zł 3 dni 3 dni 

30 dni 

7 35 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo - Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 

6 782.40 zł 3 dni 3 dni 

30 dni 

7 37 

Przedsiębiorstwo 
Handlowo - Usługowe 
ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Strefowa 22  

43-100 Tychy 

1 188.00 zł 3 dni 3 dni 

30 dni 

8 34 
Vygon Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6  

03-905 Warszawa 

11 404.80 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

8 35 
Vygon Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6  

03-905 Warszawa 

2 667.60 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

8 37 
Vygon Polska Sp. z o.o. 
ul. Francuska 39/6  

03-905 Warszawa 

550.80 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

9 15 
Mercator Medical S.A. 
ul. H.Modrzejewskiej 30  

31-327 Kraków 

108 698.40 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

10 15 
MEDASEPT Sp. z o.o. 
ul. Forteczna 19  

61-362 Poznań 

92 043.00 zł 1 dni 1 -2 dni 

30 dni 

11 2 
POLMIL Sp. zo.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8b  

85-758 Bydgoszcz 

1 688.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

11 3 
POLMIL Sp. zo.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8b  

85-758 Bydgoszcz 

162.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

11 8 

POLMIL Sp. zo.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8b  

85-758 Bydgoszcz 

45.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

11 9 

POLMIL Sp. zo.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8b  

85-758 Bydgoszcz 

75.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

11 10 

POLMIL Sp. zo.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8b  

85-758 Bydgoszcz 

2 430.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

11 11 

POLMIL Sp. zo.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8b  

85-758 Bydgoszcz 

960.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

11 14 

POLMIL Sp. zo.o. SKA 
ul. Przemysłowa 8b  

85-758 Bydgoszcz 

85.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 4 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

559.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 6 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

105.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 4/5 

12 8 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

38.90 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 9 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

124.50 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 10 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

2 550.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 11 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

1 104.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 12 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

126.00 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 14 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

140.40 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 16 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

142.90 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 17 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

1 066.50 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 18 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

232.50 zł 2 dni 1 -2 dni 

30 dni 

12 19 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

104.75 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

12 21 

Bialmed Sp. z o.o. 
Kazimierzowska 
46/48/35  

02-546 Warszawa 

438.94 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 2 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

2 546.00 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 3 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

162.00 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 5 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

5 026.00 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 6 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

64.50 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 



 

 
System ProPublico © DataComp Strona: 5/5 

13 7 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

1 943.40 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 8 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

32.40 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 9 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

160.50 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 10 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

2 370.00 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 11 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

1 416.00 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 12 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

108.00 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 14 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

161.50 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 15 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

128 860.20 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

13 41 

Zarys International Group 
Sp. z o.o. S.k. 
ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze 

22 680.00 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

14 3 

Skamex Sp. z o.o. Sp.k. 
Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź 

155.52 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

14 15 

Skamex Sp. z o.o. Sp.k. 
Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź 

102 562.20 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

14 41 

Skamex Sp. z o.o. Sp.k. 
Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź 

20 865.60 zł 2 dni 

1 -2 dni 30 dni 

 

Zamawiający 

Irena Mickiewicz 

Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego  

Zespołu Opieki Paliatywnej  

im. Jana Pawła II  

w Suwałkach 

 
 


